
ZARZĄDZENIE NR  2692/2017  

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z DNIA 23 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 891/2015 Prezydenta Miasta Radomia                       

z dn. 9 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Nagrody Literackiej im. 

Witold Gombrowicza  

Na podstawie §2 pkt.2 Uchwały 139/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dn. 26 czerwca     

2015 r.  o ustanowieniu Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza oraz § 4 ust. 7 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam co następuje: 

§1 

W § 1 Regulaminu Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza stanowiącym załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 891/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dn. 9 listopada 2015 r. zostaje 

dodany ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: 

    „ 4. Nagrodę można otrzymać jednokrotnie.” 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta i Sekretarzowi 

Kapituły. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 


